СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА

БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 15.01. 2018 г.                                                                                            № 2
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент
Сельской администрации Бийкинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги, о наличии у гражданина права на земельный участок » № 31 от 30.03.2017 г.
В связи с порядком ведения похозяйственных книг, утвержденного приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 11.10.2010 года № 345
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить пп. 2 п. 2.3 административного регламента
2. Исключить п. 2.9 из административного регламента

3. Исключить п. 3.3.2 из административного регламента

4.  Пункт 3.5.2.  Читать в следующей редакции:

- По выбору заявителя, заявителю выдаётся лично, либо направляется почтой, один экземпляр выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок.
5. Пункт   3.5.3, читать в следующей редакции:

- Второй экземпляр выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок на бумажном носителе и экземпляр в электронном виде хранятся в администрации Бийкинского сельского поселения.
6. В п 2.5, административного регламента заменить ссылку на «приказ Федеральной регистрационной службы от 29 августа 2006 г.
N 146 "Об утверждении формы выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок»; на ссылку «приказом
от 07.03.2012 года № П/103 «Об утверждении формы выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок».
7.   В пунктах 2.4, 3.3.1, 3.5.4, административного регламента, заменить словами «Изменение вида разрешенного использования земельного участка»
на «Выдача выписки из похозяйственной книги, о наличии у гражданина права на земельный участок »
 8.  Исключить п.6.2 из административного регламента:

 9.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Бийкинского сельского поселения:         ____________        Жандарикова Т.О.

                                                                                  (подпись)                     (ф.и.о.)